各 位

2017年 3月 31日

株式会社NexTone

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2017 年 2 月 24 日開催の当社臨時株主総会及び取締役会において決議いたしました、第三者割当による

新株式発行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、「権利者に選ばれ、利用者から支持される著作権管理事業者となる」という経営理念を掲げ、

公平・公正かつ透明性の高い著作権使用料の徴収・分配を行うこと、著作物利用に対し迅速かつ柔軟に対応

すること、最新のテクノロジーを活用した効率的な管理・運営によりコストを削減すること等を目指して

2016年 2月に株式会社イーライセンスと株式会社ジャパン・ライツ・クリアランスが事業統合して設立され

た新しい時代の「著作権エージェント」です。

 この度の新株式発行は、当社が「次代を奏でる著作権エージェント」となることを目指し、権利者の皆様

とのさらなる連携関係の強化を目的とするものです。関係各位におかれましては、引き続きのご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１.第三者割当による新株式の発行概要

(1)発行新株式数 当社普通株式 750株

(2)払 込 金 額 1株につき 金 150,000円（資本組入額 1株につき 75,000円）

(3)払込金額の総額 112,500,000円

(4)割 当 先 (会社名 50音順)

株式会社アミューズ

株式会社LDH music&publishing

セガサミーホールディングス株式会社

株式会社バンダイナムコ ホールディングス

株式会社ブシロードミュージック

有限会社ユークリッド・エージェンシー

有限会社ラバーソウル

他 当社取締役 2名

２.第三者割当後の発行済株式総数及び資本金

(1)発行済株式総数 11,380株

(2)資 本 金 659,262,000円

以 上

【株式会社NexTone 会社概要】

商  号：株式会社NexTone

住  所：東京都渋谷区広尾一丁目 1番 39号 恵比寿プライムスクエアタワー20階

設  立：2000年 9月

代 表 者：代表取締役ＣＥＯ 阿南 雅浩

代表取締役ＣＯＯ 荒川 祐二

事業内容：著作権等管理事業、デジタルコンテンツディストリビューション業務、

キャスティング・コンサルティング業務 等

URL: http://www.nex-tone.co.jp/

【報道関係お問い合わせ先】

株式会社NexTone 経営管理部

TEL：03-5766-8080